ii., visto che la fornitura è caratterizzata da contenuti tecnologici significativi, non presenta caratteristiche 

fortemente standardizzate e non è caratterizzata da elevata ripetitività; 

Considerato che il valore della fornitura di materiale tecnologico ammonta ad 12.891,98 (dodicimilaottocentonovantuno/98), 

IVA esclusa 

DETERMINA 

1. di procedere all’affidamento della fornitura alla Ditta la cui offerta risulti più confacente alle esigenze dell’istituto, in termini sia 

qualitativi, sia economici, mediante ODA su MEPA, a seguito di indagine di mercato;